
 

 

Российская Федерация 

Орловская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
   16 декабря 2013 г. № 500 

          п. Долгое   

 

Об определении на 2014 год рабочих мест для лиц, 

осужденных к исправительным работам 

 

  

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по 

согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией,  

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к 
исправительным работам, на 2014 год в Должанском районе: 

 

Наименование хозяйствующих 
субъектов 

Выделяемое количество рабочих мест 

ООО «Луганское» 2 

ЗАО АПК «Юность» 2 

СПК «Заря мира» 3 

Должанское РАЙПО 2 

ООО «АКХ Виктория» 2 

 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и 

делопроизводства администрации района обнародовать настоящее 

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте 

Должанского района. 

 

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Должанского 

района от 30 ноября 2012 года № 526  

  

 

 
Глава района                                                                                            И.Г.Неретина 

 

 

 

 

 


